Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июля 2018 года № 416
«О признании утратившими силу правовых актов»
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Астрахань», а также протеста прокурора города Астрахань, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановления администрации города Астрахани:
- от 16.01.96 № 104 «О сроках внесения арендной платы за землю»;
- от 14.01.1999 № 60 «Об установлении ставок арендной платы за земельные участки, занятые гаражными кооперативами»;
- от 17.10.95 № 2465 «О контроле за полным и своевременным поступлением в бюджет арендной платы за землю в г. Астрахани»;
- от 18.09.1998 № 2894 «О начислении пеней по арендной плате за землю».
1.2. Постановления мэра города Астрахани:
- от 15.07.1999 № 2127-м «О попечительском Совете диабетического общества при администрации города»;
- от 14.05.2001 № 1299-м «О внесении изменений в постановление мэра города от 15.07.1999 № 2127-м»;
- от 15.10.1998 № 3129-м «О дополнительных мерах по реализации Законов Астраханской области «О налоге с продаж» и «О едином налоге на вмененный доход».
1.3. Постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 14.08.2015  № 5326 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 18.09.1998 № 2894».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Копию данного правового акта передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
[bookmark: _GoBack]Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ